
SEDUTA N.  3 DEL  05/04/2017  N.  11  DEL REG. DELIBERE 

 
                       ENTE MORALE 

ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN 
45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
OGGETTO 

 
PROROGA DEL TERMINE PER L’APPROVAZIONE  

DEL BILANCIO DI ESERCIZIO 2016 
AI SENSI DELL’ART. 16, CO. 2, D.G.R. VENETO 780/2013, ALL. A 

 

 
L’anno 2017, nel giorno 05 del mese di Aprile, alle ore 19,00, nella Sala Riunioni della sede 

istituzionale e  previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, sono 

stati per oggi convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione. 

 
                          PRESENTE  ASSENTE GIUSTIFICATO 

MARCHETTO Alda (Presidente)    X     

 

DE STEFANI Mons. Vittorio (Consigliere)       X 

 

FERRARI Mo. Vincenzo (Consigliere)        X 

 

TONELLO Rag. Simonetta (Consigliere)   X     

 

ZERBINATI Prof.ssa Marta (Consigliere)   X     

  

Con l’intervento ed opera del Segretario SACCHETTO VENTURINI Jacopo, che svolge le 

funzioni di segretario verbalizzante, viene constatato che, in base alle vigenti disposizioni in 

materia, il numero dei presenti all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere. 

 

Il Presidente, Sig.ra MARCHETTO Alda, apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 

  



SEDUTA N.  3 DEL  05/04/2017  N.  11  DEL REG. DELIBERE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

Premesso 
 
Che le II.PP.AA.BB. della Regione Veneto sono tenute ad approvare il bilancio di esercizio 

entro il 30 Aprile dell’anno successivo a cui esso si riferisce; 
 
Che, tuttavia, la vigente normativa regionale consente alle stesse II.PP.AA.BB. di prorogare 

il termine utile per l’approvazione del bilancio di esercizio, entro e non oltre il 30 Giugno; 
 

 
Atteso 

 Che il bilancio di esercizio relativo all’anno 2016 allo stato è in fase di elaborazione presso 

l’Ufficio Segreteria; 
 

Considerato 
 Che il predetto documento, vista la complessità dello stesso, verosimilmente non sarà 
redatto nella sua versione definitiva alla data del 30/04/2017; 
 
 Che, invero, il bilancio di esercizio (consuntivo) relativo all’anno 2016 presumibilmente 

sarà pronto per essere approvato entro la data del 30/06/2017; 
 

Visto 
 

L’art. 16, co. 2, All. A della DgrV n. 780 del 21 maggio 2013, il quale consente alle 
Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficienza (IPAB), per particolari esigenze e tramite 
motivata deliberazione del Consiglio di Amministrazione, di prorogare il termine per 
l’approvazione del bilancio di esercizio annuale non oltre alla data del 30 Giugno; 
 
 
 
Tutto ciò premesso e considerato, con i seguenti voti, espressi in conformità di legge   
 
      Favorevole Contrario Astenuto Assente  
 
MARCHETTO Alda           X                        
DE STEFANI Mons. Vittorio                                X 

FERRARI Mo. Vincenzo                                 X 

TONELLO Rag. Simonetta          X                        
ZERBINATI Prof.ssa Marta          X                        
 
        
         



SEDUTA N.  3 DEL  05/04/2017  N.  11  DEL REG. DELIBERE 

DELIBERA 
 
1) Di prorogare il termine per l’approvazione del bilancio di esercizio 2016 dell’Istituzione Dott. 

B. Boldrin, per le motivazioni indicate in premessa, entro e non oltre il 30/06/2017; 

 

2) Di disporre la trasmissione della presente deliberazione alla Direzione Servizi Sociali della 

Regione Veneto; 

 
3) Di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul sito web istituzionale 

(www.istituzioneboldrin.it); 

 
4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Letto, il presente verbale viene sottoscritto dagli intervenuti.  

 

http://www.istituzioneboldrin.it/


SEDUTA N.  3 DEL  05/04/2017  N.  11  DEL REG. DELIBERE 

LA PRESIDENTE 
MARCHETTO Alda 

 
_______f.to Marchetto______ 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
DE STEFANI Mons.  Vittorio   ______(ASSENTE)____________________ 
 
FERRARI Mo. Vincenzo    _____(ASSENTE)_____________________ 
 
TONELLO Rag. Simonetta    _____f.to Tonello_____________________ 
 
ZERBINATI Prof.ssa Marta      _____f.to Zerbinati____________________ 
          

 IL SEGRETARIO 
 SACCHETTO VENTURINI Jacopo 

 
_______f.to Sacchetto Venturini_______ 

 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente verbale viene pubblicato e affisso all’Albo di questo Istituto, nei modi 

prescritti dall’art. 34 della legge 17/07/1890 n. 6972, in data 06/04/2017, ove resterà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

 
Lendinara,  il 06/04/2017. 
 

LA PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO                                                                      
           MARCHETTO Alda                         SACCHETTO VENTURINI Jacopo 
 
________f.to Marchetto________        ________f.to Sacchetto Venturini_________ 
                          

******************************************* 
 
Provvedimento dichiarato, nei termini di legge, immediatamente esecutivo. 
 
Lendinara, il 06/04/2017. 
 
 

LA PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO                                                                      
           MARCHETTO Alda                         SACCHETTO VENTURINI Jacopo 
 
________f.to Marchetto________        ________f.to Sacchetto Venturini_________ 

 
 
 
 

 


	Istituzione dott. B. boldrin

